
 

1 

DIRECTUM-25360-766418  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.12.2017 №  0600/17-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие потребительского рынка и услуг в городе 

Чехове»    

 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об 

организации местного самоуправления на территории Чеховского 

муниципального района», в целях оптимизации расходов  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг в 

городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 14.10.2014 №1813/17-1 (с 

изменениями от 16.02.2015 №0034/17-01/2015, от 29.07.2015 №0801/17-

01/2015, от 09.03.2016 №0488/17-01/2016, от 03.11.2016 №2891/17-01/2016, 

от 05.04.2017 №0671/17-01/2017, от 01.08.2017 №1590/17-01/2017). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-766418  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Фриша Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-766418  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 28.12.2017 №  0600/17-01 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную Программу  

«Развитие потребительского рынка и услуг в городе Чехове» (далее – 

Программа), утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 14.10.2014 №1813/17-1 (с изменениями от 

16.02.2015 №0034/17-01/2015, от 29.07.2015 №0801/17-01/2015, от 

09.03.2016 №0488/17-01/2016, от 03.11.2016 №2891/17-01/2016, от 

05.04.2017 №0671/17-01/2017, от 01.08.2017 №1590/17-01/2017) 

 
1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования 

программы» изложить в следующей редакции:  

«   
Источники 

финансирования 

программы, в том 

числе по годам: 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Программы по годам 

(тыс. рублей) 
Итого 2015 2016 2017 2018 2019 

Средства 

бюджета города 
Чехова 

48650,4 11224,6 8638,8 7394,0 10594,0 10799,0 

                                                                                                                          ». 

2. В разделе 3 Программы цифры «53 087,4» заменить цифрами «48 

650,4». 

3. В разделе 4 Программы цифры «44 448,7» заменить цифрами «40 

051,7», цифры «11 141,0» заменить цифрами  «6 704,0». 

4. В разделе 5 Программы:   

4.1.В строке 2 столбца 7 цифры «53 087,4» заменить цифрами «48 

650,4», столбца 10 цифры «11 831,0» заменить цифрами «7 394,0»; 

4.2. В строке 2.2 столбца 7 цифры «44 488,7» заменить цифрами «40 

051,7», столбца 10 цифры «11 141,0» заменить цифрами «6 704,0» 

4.3. В строке «Итого по Программе» столбца 7  цифры «53 087,4» 

заменить цифрами «48 650,4», столбца 10 цифры «11 831,0» заменить 

цифрами «7 394,0». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

